
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Bukovčák Jakub, Bc.
Téma: Extrakce informací z webových stránek (id 21836)
Vedoucí: Burget Radek, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem práce byl návrh a implementace obecné aplikace pro definici a správu úloh extrakce informací z webu.

Metody extrakce informací z webových dokumentů jsou aktuálně předmětem aktivního výzkumu a zadání tedy
předpokládalo náročnější studijní etapu. Zadání považuji za splněné.

2. Práce s literaturou
 Student využíval doporučenou literaturu a samostatně vyhledával další informační zdroje.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student pracoval převážně samostatně, postup řešení však opakovaně konzultoval. Samostatně navrhoval

a implementoval další možná rozšíření, např. automatické procházení většího množství stránek (crawler), což
v zadání nebylo výslovně požadováno.

4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v dostatečném předstihu a její finální podoba byla řádně konzultována.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Pan Bukovčák řešil svoji diplomovou práci samostatně a aktivně, podobu řešení s vedoucím konzultoval

a výsledný nástroj bude pravděpodobně použit v dalším výzkumu na UIFS. Spolupráci s vedoucím proto hodnotím
jako velmi dobrou.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 5. června 2019

 Burget Radek, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

